Gabinete do Secretário - secretario@sefaz.go.gov.br

Av. Vereador José Monteiro, nº 2.233, Setor Nova Vila

CEP: 74.653-900 – Goiânia – Goiás

Telefone: 3269-2501 / 2502 / fax: 3269-2503

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO N

º
:  201000004051493

CONTRATANTE: ESTADO DE GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
ESTADO DA FAZENDA, REPRESENTADA PELO SEU TITULAR SIMÃO
CIRINEU DIAS
CONTRATADO: SMS TECNOLOGIA ELETRÔNICA LTDA.
OBJETO DO CONTRATO:AQUISIÇÃO DE NOBREAKS, LOTE 08, PARA A
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA, DE ACORDO COM AS
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS
ANEXOS.
TIPIFICAÇÃO LEGAL : LEI ESTADUAL N° 16.920/2010 E LEI FEDERAL  N°
8.666/93.
VALOR TOTAL: O VALOR TOTAL DO PRESENTE CONTRATO É DE R$
17.560,00 (DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A DESPESA DECORRENTE DO PRESENTE
CONTRATO CORRERÁ À CONTA DA VERBA Nº
2010.23.51.04.126.3008.2.856.04.4.4.90.52.11.20, DO ORÇAMENTO
ESTADUAL, CONFORME NOTA DE EMPENHO Nº 00005, DE 08/10/2010,
NO VALOR DE R$ 17.560,00 (DEZESSETE MIL E QUINHENTOS E
SESSENTA REAIS), EMITIDA PELA SEÇÃO COMPETENTE DA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DO ESTADO DE GOIÁS.
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DA ASSINATURA.
DATA DA ASSINATURA: 29 DE MARÇO DE 2011.